

**Obiect Lucrari generale de constructie la Morga Investitor**  
**(sectie anatomie ) str.Stefan cel Mare nr.1,**  
**or.Criuleni**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                     | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|---------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|         |                             |                                                                                                                                                                                             |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                                                           | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|         |                             | <b>1. Alimentare cu apa si canalizarea</b>                                                                                                                                                  |      |                                        |                      |                        |
|         |                             | <b>1.1. Alimentarea cu apa</b>                                                                                                                                                              |      |                                        |                      |                        |
| 1       | SD07A                       | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Robinet cu ventil de inchidere d15 mm)                                | buc  |                                        |                      | 51,26<br>8,42          |
|         | 7136020011620               | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1800                                 | 46,80                | 8,42                   |
|         | 28752742010007              | Robinet cu ventil de inchidere d15 mm                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000                                 | 42,00                | 42,84                  |
| 2       | SD06B                       | Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Robinet cu ventil de inchidere d20 mm)                                                        | buc  |                                        |                      | 71,57<br>24,80         |
|         | 7136020011620               | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                       | h-om | 0,5300                                 | 46,80                | 24,80                  |
|         | 2913124201700a              | Robinet cu ventil de inchidere d20 mm                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000                                 | 45,50                | 45,95                  |
|         | 2721204123100               | Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000                                 | 0,80                 | 0,81                   |
| 3       | SD06C                       | Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 1"(Robinet cu ventil de inchidere d25 mm)                                                           | buc  |                                        |                      | 83,32<br>29,48         |
|         | 7136020011620               | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                       | h-om | 0,6300                                 | 46,80                | 29,48                  |
|         | 2913124201700c              | Robinet cu ventil de inchidere d25 mm                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000                                 | 52,50                | 53,02                  |
|         | 2721204123100               | Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000                                 | 0,80                 | 0,81                   |
| 4       | SE58A                       | Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15.25 mm (УЧТЕН В РАЗДЕЛЕ МОНТАЖА И ОБОРУДОВАНИЯ)                                                                                        | buc  |                                        |                      | 0,00<br>0,00           |
| 5       | SD07B                       | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Обратный клапан поворотный ф20мм)                                            | buc  |                                        |                      | 58,15<br>11,23         |
|         | 7136020011620               | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                       | h-om | 0,2400                                 | 46,80                | 11,23                  |
|         | 2875274201000p              | Обратный клапан поворотный ф20мм                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000                                 | 46,00                | 46,92                  |
| 6       | Pret de piata               | Manometr-(УЧТЕН В РАЗДЕЛЕ МОНТАЖА И ОБОРУДОВАНИЯ)                                                                                                                                           | buc  |                                        |                      | 0,00<br>0,00           |
| 7       | IA18I                       | Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: teaca pentru termometru (Закладная для манометра)                                                                                      | buc  |                                        |                      | 60,03<br>49,14         |
|         | 7136040011749               | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                | h-om | 1,0500                                 | 46,80                | 49,14                  |
|         | 2413547308164               | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                     | kg   | 0,0930                                 | 19,50                | 1,75                   |
|         | 2411115904512               | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0460                                 | 15,50                | 0,78                   |
|         | 2734125900487               | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm                                                                                                                                                       | kg   | 0,0200                                 | 12,50                | 0,25                   |
|         | 2722103305566               | Teava neagra pentru instalatii Dn 1/2"                                                                                                                                                      | m    | 0,2000                                 | 16,50                | 3,30                   |
|         | 2875274120391               | Mufa fonta M2 Dn 1/2"                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000                                 | 3,50                 | 3,50                   |
|         | 1714227322940               | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0120                                 | 83,30                | 0,83                   |
|         | 2430126100338               | Solutie de etansare                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0240                                 | 24,20                | 0,48                   |
| 8       | SD04A                       | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Amestecator pentru dus) | buc  |                                        |                      | 621,22<br>77,22        |
|         | 7136020011620               | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                       | h-om | 1,6500                                 | 46,80                | 77,22                  |
|         | 291312420137                | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"- Amestecator pentru dus                                                                                                                         | buc  | 1,0000                                 | 460,00               | 460,00                 |
|         | 2513307336204               | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                  | buc  | 2,0000                                 | 42,00                | 84,00                  |
| 9       | SD04A                       | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati,                                                  | buc  |                                        |                      | 513,22<br>77,22        |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                      | 4    | 5      | 6      | 7               |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
|    |                | avind diametrul de 1/2" (Amestecator de cot)                                                                                                                                                                           |      |        |        |                 |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                  | h-om | 1,6500 | 46,80  | 77,22           |
|    | 2913124201372  | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"-<br>Amestecator pentru dus - Amestecator de cot                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 352,00 | 352,00          |
|    | 2513307336204  | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                             | buc  | 2,0000 | 42,00  | 84,00           |
| 10 | SD04A          | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa<br>pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul<br>de inchidere, inclusiv pentru handicapati,<br>avind diametrul de 1/2" (Amestecator pentru<br>dus)                | buc  |        |        | 621,22<br>77,22 |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                  | h-om | 1,6500 | 46,80  | 77,22           |
|    | 291312420130   | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"-<br>Amestecator pentru dus                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 460,00 | 460,00          |
|    | 2513307336204  | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                             | buc  | 2,0000 | 42,00  | 84,00           |
| 11 | SD04A          | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa<br>pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul<br>de inchidere, inclusiv pentru handicapati,<br>avind diametrul de 1/2" (Amestecator de cot)                       | buc  |        |        | 513,22<br>77,22 |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                  | h-om | 1,6500 | 46,80  | 77,22           |
|    | 29131242013722 | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"-<br>Amestecator pentru dus - Amestecator de cot                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 352,00 | 352,00          |
|    | 2513307336204  | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                             | buc  | 2,0000 | 42,00  | 84,00           |
| 12 | SD03A          | Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent<br>de modul de inchidere, inclusiv pentru<br>handicapati, avind diametrul de 1/2" (Robinet)<br>-для смесителя                                                           | buc  |        |        | 124,44<br>49,14 |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                  | h-om | 1,0500 | 46,80  | 49,14           |
|    | 2913124202070a | Robinet -для смесителя                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 33,30  | 33,30           |
|    | 2513307336204  | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 42,00  | 42,00           |
| 13 | SD04A          | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa<br>pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul<br>de inchidere, inclusiv pentru handicapati,<br>avind diametrul de 1/2" (Amestecator pentru<br>dus si furtun)      | buc  |        |        | 561,22<br>77,22 |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                  | h-om | 1,6500 | 46,80  | 77,22           |
|    | 2913124201370  | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 400,00 | 400,00          |
|    | 2513307336204  | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                             | buc  | 2,0000 | 42,00  | 84,00           |
| 14 | SA35A          | Fitinguri din fonta maleabila, montate prin<br>insurubare la tevi din otel pentru instalatii<br>zincate, la coloane pentru hidranti interiori,<br>teava avind diametrul de 2" (Reductie din<br>fonta maleabila D32x25) | buc  |        |        | 52,65<br>25,74  |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,5500 | 46,80  | 25,74           |
|    | 2721204117810i | Reductie din fonta maleabila D32x25                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 21,00  | 21,21           |
|    | 1714227322940  | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0380 | 83,30  | 3,33            |
|    | 2430116100798  | Grund, ulei anticoroziv                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0800 | 29,60  | 2,37            |
| 15 | SA35A          | Fitinguri din fonta maleabila, montate prin<br>insurubare la tevi din otel pentru instalatii<br>zincate, la coloane pentru hidranti interiori,<br>teava avind diametrul de 2" (Reductie din<br>fonta maleabila D25x20) | buc  |        |        | 43,26<br>25,74  |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,5500 | 46,80  | 25,74           |
|    | 272120411780i  | Reductie din fonta maleabila D25x20                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 11,70  | 11,81           |
|    | 1714227322940  | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0380 | 83,30  | 3,33            |
|    | 2430116100798  | Grund, ulei anticoroziv                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0800 | 29,60  | 2,37            |
| 16 | SA35A          | Fitinguri din fonta maleabila, montate prin<br>insurubare la tevi din otel pentru instalatii<br>zincate, la coloane pentru hidranti interiori,<br>teava avind diametrul de 2" (Reductie din<br>fonta maleabila D20x15) | buc  |        |        | 40,52<br>25,74  |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,5500 | 46,80  | 25,74           |
|    | 272120411740i  | Reductie din fonta maleabila D20x15                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 9,20   | 9,29            |
|    | 1714227322940  | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0380 | 83,30  | 3,12            |
|    | 2430116100798  | Grund, ulei anticoroziv                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0800 | 29,60  | 2,37            |
| 17 | SA35A          | Fitinguri din fonta maleabila, montate prin<br>insurubare la tevi din otel pentru instalatii<br>zincate, la coloane pentru hidranti interiori,<br>teava avind diametrul de 2" (Cot din fonta<br>maleabila D25)         | buc  |        |        | 59,51<br>25,74  |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,5500 | 46,80  | 25,74           |
|    | 27212041740i   | Cot din fonta maleabila D25                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 28,00  | 28,28           |
|    | 1714227322940  | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0380 | 83,30  | 3,12            |
|    | 2430116100798  | Grund, ulei anticoroziv                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0800 | 29,60  | 2,37            |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                        | 4    | 5      | 6     | 7              |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------------|
| 18 | SA20B         | Reductie din polipropilena d25x20                                                                                                        | buc  |        |       | 1,30<br>0,00   |
|    | 25231567194h  | Reductie din polipropilena d25x20                                                                                                        | buc  | 1,0000 | 1,30  | 1,30           |
| 19 | SA20B         | Reductie din polipropilena d25x32                                                                                                        | buc  |        |       | 2,50<br>0,00   |
|    | 25231567114h  | Reductie din polipropilena d25x32                                                                                                        | buc  | 1,0000 | 2,50  | 2,50           |
| 20 | Pret de piata | Racord flexibil pentru apa 1/2" L=40cm                                                                                                   | buc  |        |       | 32,50<br>0,00  |
|    | 25231567154h  | Racord flexibil pentru apa 1/2" L=40cm                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 32,50 | 32,50          |
| 21 | SD07A         | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Robinet sfert 1/2) | buc  |        |       | 47,18<br>8,42  |
|    | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                    | h-om | 0,1800 | 46,80 | 8,42           |
|    | 2875274201002 | Robinet sfert 1/2                                                                                                                        | buc  | 1,0000 | 38,00 | 38,76          |
| 22 | SD07B         | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Robinet sfert 3/4)        | buc  |        |       | 60,70<br>11,23 |
|    | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                    | h-om | 0,2400 | 46,80 | 11,23          |
|    | 287527420100p | Robinet sfert 3/4                                                                                                                        | buc  | 1,0000 | 48,50 | 49,47          |
| 23 | SA20A         | Cot din polipropilena d20                                                                                                                | buc  |        |       | 1,62<br>0,00   |
|    | 25231567794h  | Cot din polipropilena d20                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 1,62  | 1,62           |
| 24 | SA20A         | Cot din polipropilena d25                                                                                                                | buc  |        |       | 2,52<br>0,00   |
|    | 252315677914h | Cot din polipropilena d25                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 2,52  | 2,52           |
| 25 | SA20A         | Cot din polipropilena d32                                                                                                                | buc  |        |       | 4,60<br>0,00   |
|    | 25231567614h  | Cot din polipropilena d32                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 4,60  | 4,60           |
| 26 | SA20A         | Cot din polipropilena cu filet 20X1/2                                                                                                    | buc  |        |       | 36,80<br>0,00  |
|    | 252315414h    | Cot din polipropilena cu filet 20X1/2                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 36,80 | 36,80          |
| 27 | SA20A         | Cot din polipropilena cu filet cu flansa 20X1/2                                                                                          | buc  |        |       | 37,70<br>0,00  |
|    | 2523154144h   | Cot din polipropilena cu filet cu flansa 20X1/2                                                                                          | buc  | 1,0000 | 37,70 | 37,70          |
| 28 | SA20B         | Teu din polipropilena d25                                                                                                                | buc  |        |       | 3,60<br>0,00   |
|    | 2523150114h   | Teu din polipropilena d25                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 3,60  | 3,60           |
| 29 | SA20B         | Teu din polipropilena d25x20                                                                                                             | buc  |        |       | 4,50<br>0,00   |
|    | 25231150114h  | Teu din polipropilena d25x20                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 4,50  | 4,50           |
| 30 | SA20A         | Teu din polipropilena d20                                                                                                                | buc  |        |       | 1,90<br>0,00   |
|    | 252311501414h | Teu din polipropilena d20                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 1,90  | 1,90           |
| 31 | SA21C         | Teu din polipropilena d32x20                                                                                                             | buc  |        |       | 6,50<br>0,00   |
|    | 252311504h    | Teu din polipropilena d32x20                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 6,50  | 6,50           |
| 32 | SA20A         | Mufa de trecere din polipropilena d20x25                                                                                                 | buc  |        |       | 1,50<br>0,00   |
|    | 252315676114h | Mufa de trecere din polipropilena d20x25                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 1,50  | 1,50           |
| 33 | SA20A         | Reductie otel-polipropilena cu filet d15x20                                                                                              | buc  |        |       | 25,60<br>0,00  |
|    | 25231567014h  | Reductie otel-polipropilena cu filet d15x20                                                                                              | buc  | 1,0000 | 25,60 | 25,60          |
| 34 | SA20A         | Reductie otel-polipropilena d15x20                                                                                                       | buc  |        |       | 18,65<br>0,00  |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                 | 4    | 5      | 6     | 7     |
|----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|-------|
|    | 252315670104h  | Reductie otel-polipropilena d15x20                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 18,65 | 18,65 |
| 35 | SA20B          | Reductie otel-polipropilena d20x25                                                                                                                                                                | buc  |        |       | 24,20 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                   |      |        |       | 0,00  |
|    | 252315m04h     | Reductie otel-polipropilena d20x25                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 24,20 | 24,20 |
| 36 | SA20B          | Reductie otel-polipropilena d25x32                                                                                                                                                                | buc  |        |       | 46,15 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                   |      |        |       | 0,00  |
|    | 2523158m04h    | Reductie otel-polipropilena d20x25                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 46,15 | 46,15 |
| 37 | SA20A          | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm d20x2.1       | m    |        |       | 27,17 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                   |      |        |       | 13,10 |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                             | h-om | 0,2800 | 46,80 | 13,10 |
|    | 25212167170501 | Teava din material plastic d20x2.1                                                                                                                                                                | m    | 1,0200 | 13,20 | 13,46 |
|    | 2112307325046  | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0200 | 3,50  | 0,07  |
|    | 3220137315778  | Decapant                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0060 | 5,50  | 0,03  |
|    | 2462107332752  | Pasta etansare pentru filete metalice                                                                                                                                                             | kg   | 0,0020 | 18,50 | 0,04  |
|    | 2940600002994  | Aparat de sudura                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0180 | 25,50 | 0,46  |
| 38 | SA20B          | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm d25*2.5 mm    | m    |        |       | 45,49 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                   |      |        |       | 14,04 |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                             | h-om | 0,3000 | 46,80 | 14,04 |
|    | 25212167170502 | Teava din material plastic d25*2.5 mm                                                                                                                                                             | m    | 1,0200 | 30,20 | 30,80 |
|    | 2112307325046  | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0200 | 3,50  | 0,07  |
|    | 3220137315778  | Decapant                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0060 | 5,50  | 0,03  |
|    | 2462107332752  | Pasta etansare pentru filete metalice                                                                                                                                                             | kg   | 0,0020 | 18,50 | 0,03  |
|    | 2940600002994  | Aparat de sudura                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0200 | 25,50 | 0,51  |
| 39 | SA21C          | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm d32x3 mm                                       | m    |        |       | 43,02 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                   |      |        |       | 10,30 |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                             | h-om | 0,2200 | 46,80 | 10,30 |
|    | 25212167170508 | Teava din material plastic d32x3 mm                                                                                                                                                               | m    | 1,0200 | 31,60 | 32,23 |
|    | 2112307325046  | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0200 | 3,50  | 0,07  |
|    | 3220137315778  | Decapant                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0070 | 5,50  | 0,04  |
|    | 2940600002994  | Aparat de sudura                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0147 | 25,50 | 0,38  |
| 40 | SF02C          | Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm                              | 10 m |        |       | 5,17  |
|    |                |                                                                                                                                                                                                   |      |        |       | 5,17  |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                             | h-om | 0,1100 | 46,80 | 5,17  |
| 41 | Pret de piata  | Clema din poletilena pentru tevi d20mm                                                                                                                                                            | buc  |        |       | 3,25  |
|    |                |                                                                                                                                                                                                   |      |        |       | 0,00  |
|    | 252315j        | Clema din poletilena pentru tevi d20mm                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 3,25  | 3,25  |
| 42 | Pret de piata  | Clema din poletilena pentru tevi d32 mm                                                                                                                                                           | buc  |        |       | 5,86  |
|    |                |                                                                                                                                                                                                   |      |        |       | 0,00  |
|    | 2523150j       | Clema din poletilena pentru tevi d32 mm                                                                                                                                                           | buc  | 1,0000 | 5,86  | 5,86  |
| 43 | Pret de piata  | Clema din poletilena pentru tevi d20 mm dublu                                                                                                                                                     | buc  |        |       | 3,25  |
|    |                |                                                                                                                                                                                                   |      |        |       | 0,00  |
|    | 25231501j      | Clema din poletilena pentru tevi d20 mm dublu                                                                                                                                                     | buc  | 1,0000 | 3,25  | 3,25  |
| 44 | SA21D          | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm (Tub de protectie din polietilena tevi d40 mm) | m    |        |       | 71,20 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                   |      |        |       | 11,70 |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                             | h-om | 0,2500 | 46,80 | 11,70 |
|    | 25212167170507 | Teava din material plastic- Tub de protectie din polietilena tevi d40 mm                                                                                                                          | m    | 1,0200 | 57,80 | 58,96 |
|    | 2112307325046  | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0200 | 3,50  | 0,07  |
|    | 3220137315778  | Decapant                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0080 | 5,50  | 0,04  |
|    | 2940600002994  | Aparat de sudura                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0167 | 25,50 | 0,43  |
| 45 | RpIF09A        | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm Armaflex d20                                                  | m    |        |       | 21,25 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                   |      |        |       | 16,38 |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5      | 6      | 7                  |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------------------|
|    | 7136040011800 | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,3500 | 46,80  | 16,38              |
|    | 3320517352723 | Termoizolatie conducte - Armaflex d20                                                                                                                                                                                                 | m    | 1,0300 | 4,50   | 4,87               |
| 46 | RpIF09A       | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm Armaflex d25                                                                                      | m    |        |        | 22,33<br>16,38     |
|    | 7136040011800 | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,3500 | 46,80  | 16,38              |
|    | 3320517352720 | Termoizolatie conducte - Armaflex d25                                                                                                                                                                                                 | m    | 1,0300 | 5,50   | 5,95               |
| 47 | RpIF09A       | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm Armaflex d32                                                                                      | m    |        |        | 23,09<br>16,38     |
|    | 7136040011800 | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,3500 | 46,80  | 16,38              |
|    | 3320517370    | Termoizolatie conducte - Armaflex d32                                                                                                                                                                                                 | m    | 1,0300 | 6,20   | 6,71               |
|    |               | <b>1.2. Canalizarea</b>                                                                                                                                                                                                               |      |        |        |                    |
| 48 | SC04B         | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton (Lavuar din ceramica si sifon plastic)                         | buc  |        |        | 554,31<br>95,94    |
|    | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 2,0500 | 46,80  | 95,94              |
|    | 2622102438000 | Lavoar                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0100 | 320,00 | 329,60             |
|    | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 45,00  | 45,90              |
|    | 2875114203270 | Ventil de scurgere                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 42,00  | 42,84              |
|    | 2521216717050 | Teava din material plastic                                                                                                                                                                                                            | m    | 0,6000 | 25,50  | 15,55              |
|    | 2875114203520 | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta                                                                                                                                                                                            | buc  | 2,0000 | 12,00  | 24,48              |
| 49 | SD04A         | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Amestecator pentru lavoar)                                        | buc  |        |        | 561,22<br>77,22    |
|    | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,6500 | 46,80  | 77,22              |
|    | 29131242010   | Amestecator pentru lavoar                                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 400,00 | 400,00             |
|    | 2513307336204 | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                                            | buc  | 2,0000 | 42,00  | 84,00              |
| 50 | SC08A         | Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat                                                                                         | buc  |        |        | 1 474,82<br>205,92 |
|    | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 4,4000 | 46,80  | 205,92             |
|    | 2622102446940 | Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)                                                                                                                                                                           | buc  | 1,0000 | 820,00 | 836,40             |
|    | 2875114202981 | Sifon pt. closet oriental                                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 75,00  | 76,50              |
|    | 2622102452900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 110,00 | 112,20             |
|    | 2913134201561 | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 33,30  | 33,97              |
|    | 2874134203260 | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 45,00  | 45,90              |
|    | 2521216720210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm                                                                                                                                                                                    | m    | 2,3000 | 31,50  | 73,87              |
|    | 2513307336203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 35,00  | 35,70              |
|    | 2913134201755 | Robinet coltar, dn=3/8"                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 33,30  | 33,97              |
|    | 2875114200400 | Tragator pt. closet                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 10,00  | 10,20              |
|    | 2513736621595 | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 10,00  | 10,20              |
| 51 | Pret de piata | Cabina de dus cu amestecator si sifon-(УЧТЕН В РАЗДЕЛІЕ МОНТАЖА И ОБОРУДОВАНИЯ)                                                                                                                                                       | buc  |        |        | 0,00<br>0,00       |
| 52 | SB09C         | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Sifon pentru chiuveta din polipropilena d50 mm)                                                                 | buc  |        |        | 75,57<br>10,29     |
|    | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,2200 | 46,80  | 10,29              |
|    | 2523156721a   | Sifon pentru chiuveta din polipropilena d50 mm                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000 | 65,00  | 65,00              |
|    | 2451437345967 | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0100 | 24,20  | 0,24               |
|    | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0120 | 3,50   | 0,04               |
| 53 | SB24E         | Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm (Sifon pentru chiuveta din polipropilena d100 mm)                                                                                                           | buc  |        |        | 92,92<br>49,14     |
|    | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,0500 | 46,80  | 49,14              |
|    | 2875114202j   | Sifon pentru chiuveta din polipropilena d100 mm                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 42,00  | 42,84              |
|    | 2651122100440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,1200 | 1,55   | 0,18               |
|    | 1752117307067 | Calafat gudronat                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0500 | 15,00  | 0,75               |
| 54 | SC06A         | Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Spalator emailat cu | buc  |        |        | 572,24<br>72,54    |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                | 4    | 5      | 6      | 7               |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
|    |                | amestecator si sifon plastic)                                                                                                                                                                                    |      |        |        |                 |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                            | h-om | 1,5500 | 46,80  | 72,54           |
|    | 28751142003100 | Spalator emailat                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 360,00 | 367,20          |
|    | 2875114203130  | Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 45,00  | 45,90           |
|    | 2875114203270  | Ventil de scurgere                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 42,00  | 42,84           |
|    | 2875114203520  | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta                                                                                                                                                                       | buc  | 2,0000 | 12,00  | 24,48           |
|    | 2521216717051  | Teava din material plastic dn =32 mm                                                                                                                                                                             | m    | 0,6000 | 31,60  | 19,28           |
| 55 | SD04A          | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Amestecator pentru spalator)                 | buc  |        |        | 586,22<br>77,22 |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                            | h-om | 1,6500 | 46,80  | 77,22           |
|    | 29131242013701 | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" Amestecator pentru spalator                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 425,00 | 425,00          |
|    | 2513307336204  | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                       | buc  | 2,0000 | 42,00  | 84,00           |
| 56 | SC04B          | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton                                           | buc  |        |        | 554,31<br>95,94 |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                            | h-om | 2,0500 | 46,80  | 95,94           |
|    | 2622102438000  | Lavoar                                                                                                                                                                                                           | buc  | 1,0100 | 320,00 | 329,60          |
|    | 2875114202800  | Sifon pt.lavoar                                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 45,00  | 45,90           |
|    | 2875114203270  | Ventil de scurgere                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 42,00  | 42,84           |
|    | 2521216717050  | Teava din material plastic                                                                                                                                                                                       | m    | 0,6000 | 25,50  | 15,55           |
|    | 2875114203520  | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta                                                                                                                                                                       | buc  | 2,0000 | 12,00  | 24,48           |
| 57 | SD03A          | Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Robinet lavuar 1/2)                                                                  | buc  |        |        | 133,34<br>49,14 |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                            | h-om | 1,0500 | 46,80  | 49,14           |
|    | 2913124202070  | Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 42,20  | 42,20           |
|    | 2513307336204  | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 42,00  | 42,00           |
| 58 | SB09E          | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Revizia din polipropilena d100 mm)                                                        | buc  |        |        | 40,11<br>13,10  |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2800 | 46,80  | 13,10           |
|    | 25231567210787 | Revizia din polipropilena d100 mm                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 26,00  | 26,00           |
|    | 2451437345967  | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0350 | 24,20  | 0,97            |
|    | 2112307325046  | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0150 | 3,50   | 0,04            |
| 59 | SC06A          | Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida | buc  |        |        | 592,74<br>72,54 |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                            | h-om | 1,5500 | 46,80  | 72,54           |
|    | 2875114200300  | Spalator cu picurator (cu un compartiment)                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 380,00 | 387,60          |
|    | 2875114203130  | Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 45,00  | 45,90           |
|    | 2875114203270  | Ventil de scurgere                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 42,00  | 42,84           |
|    | 2875114203520  | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta                                                                                                                                                                       | buc  | 2,0000 | 12,00  | 24,48           |
|    | 2521216717051  | Teava din material plastic dn =32 mm                                                                                                                                                                             | m    | 0,6000 | 31,60  | 19,38           |
| 60 | SD04A          | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Amestecator pentru spalator)                 | buc  |        |        | 586,22<br>77,22 |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                            | h-om | 1,6500 | 46,80  | 77,22           |
|    | 29131242013701 | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" Amestecator pentru spalator                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 425,00 | 425,00          |
|    | 2513307336204  | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                       | buc  | 2,0000 | 42,00  | 84,00           |
| 61 | SB09E          | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Teu canal. PP d100x50 mm)                                                                 | buc  |        |        | 31,50<br>13,10  |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2800 | 46,80  | 13,10           |
|    | 25231567210    | Teu canal. PP d100x50 mm                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 17,50  | 17,50           |
|    | 2451437345967  | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0350 | 24,20  | 0,85            |
|    | 2112307325046  | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0150 | 3,50   | 0,05            |
| 62 | SB09E          | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Teu canal. PP d100 mm)                                                                    | buc  |        |        | 29,02<br>13,10  |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2800 | 46,80  | 13,10           |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                     | 4    | 5        | 6      | 7                  |
|----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------|--------------------|
|    | 252315672110   | Teu canal. PP d100 mm                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000   | 15,00  | 15,00              |
|    | 2451437345967  | Solutie unguenta                                                                                                                                                      | kg   | 0,0350   | 24,20  | 0,86               |
|    | 2112307325046  | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                     | kg   | 0,0150   | 3,50   | 0,05               |
| 63 | SB09C          | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Teu canal. PP d50 mm)                           | buc  |          |        | 19,57<br>10,29     |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                 | h-om | 0,2200   | 46,80  | 10,29              |
|    | 25231567210370 | Teu canal. PP d50 mm                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000   | 9,00   | 9,00               |
|    | 2451437345967  | Solutie unguenta                                                                                                                                                      | kg   | 0,0100   | 24,20  | 0,24               |
|    | 2112307325046  | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                     | kg   | 0,0120   | 3,50   | 0,04               |
| 64 | SB09C          | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Racord din PP d50x100 mm)                       | buc  |          |        | 34,58<br>10,30     |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                 | h-om | 0,2200   | 46,80  | 10,30              |
|    | 25231567210kl  | Racord din PP d50x100 mm                                                                                                                                              | buc  | 1,0000   | 24,00  | 24,00              |
|    | 2451437345967  | Solutie unguenta                                                                                                                                                      | kg   | 0,0100   | 24,20  | 0,24               |
|    | 2112307325046  | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                     | kg   | 0,0120   | 3,50   | 0,04               |
| 65 | SB09C          | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Cot 45* din PP d50 mm)                          | buc  |          |        | 14,78<br>10,29     |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                 | h-om | 0,2200   | 46,80  | 10,29              |
|    | 25231567210kl  | Cot 45* din PP d50 mm                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000   | 4,20   | 4,20               |
|    | 2451437345967  | Solutie unguenta                                                                                                                                                      | kg   | 0,0100   | 24,20  | 0,24               |
|    | 2112307325046  | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                     | kg   | 0,0120   | 3,50   | 0,04               |
| 66 | SB09E          | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Cot 45* din tevi PP d100 mm)                   | buc  |          |        | 32,52<br>13,10     |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                 | h-om | 0,2800   | 46,80  | 13,10              |
|    | 252315767210   | Cot 45* din tevi PP d100 mm                                                                                                                                           | buc  | 1,0000   | 18,50  | 18,50              |
|    | 2451437345967  | Solutie unguenta                                                                                                                                                      | kg   | 0,0350   | 24,20  | 0,86               |
|    | 2112307325046  | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                     | kg   | 0,0150   | 3,50   | 0,05               |
| 67 | SB09E          | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Ramificatie dubla de cot PP PP d100x100x50 mm) | buc  |          |        | 42,11<br>13,10     |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                 | h-om | 0,2800   | 46,80  | 13,10              |
|    | 252315760      | Ramificatie dubla de cot PP PP d100x100x50 mm                                                                                                                         | buc  | 1,0000   | 28,00  | 28,00              |
|    | 2451437345967  | Solutie unguenta                                                                                                                                                      | kg   | 0,0350   | 24,20  | 0,97               |
|    | 2112307325046  | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                     | kg   | 0,0150   | 3,50   | 0,04               |
| 68 | SB09C          | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Placa din polipropilena d50)                    | buc  |          |        | 22,58<br>10,30     |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                 | h-om | 0,2200   | 46,80  | 10,30              |
|    | 2523156k7210   | Placa din polipropilena d50                                                                                                                                           | buc  | 1,0000   | 12,00  | 12,00              |
|    | 2451437345967  | Solutie unguenta                                                                                                                                                      | kg   | 0,0100   | 24,20  | 0,24               |
|    | 2112307325046  | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                     | kg   | 0,0120   | 3,50   | 0,04               |
| 69 | SB09E          | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Placa din polipropilena d100)                  | buc  |          |        | 20,20<br>13,10     |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                 | h-om | 0,2800   | 46,80  | 13,10              |
|    | 252344k15760   | Placa din polipropilena d100 mm                                                                                                                                       | buc  | 1,0000   | 6,20   | 6,20               |
|    | 2451437345967  | Solutie unguenta                                                                                                                                                      | kg   | 0,0350   | 24,20  | 0,85               |
|    | 2112307325046  | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                     | kg   | 0,0150   | 3,50   | 0,05               |
| 70 | CA03A3         | Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)      | m3   |          |        | 1 008,75<br>362,75 |
|    | 7123010010200  | Betonist                                                                                                                                                              | h-om | 7,3000   | 46,80  | 339,25             |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                 | h-om | 0,4000   | 46,80  | 23,50              |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                         | kg   | 188,0000 | 1,55   | 294,50             |
|    | 1421102200525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                     | m3   | 0,7860   | 175,00 | 131,25             |
|    | 1421102200290  | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm                                                                                                                                 | m3   | 0,7250   | 237,00 | 177,75             |
|    | 2952270003100  | Vibrator de adincime                                                                                                                                                  | h-ut | 0,6000   | 10,00  | 5,00               |
|    | 3410520006752  | Automacara 6 - 10 tf                                                                                                                                                  | h-ut | 0,2500   | 150,00 | 37,50              |
| 71 | SB08C          | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (polipropilen)  | m    |          |        | 23,68<br>11,70     |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4    | 5      | 6      | 7                |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------------|
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,2500 | 46,80  | 11,70            |
|    | 25212167201602 | Teava din material plastic pentru canalizare d50 polipropilen                                                                                                                                                                                                        | m    | 1,0300 | 11,50  | 11,85            |
|    | 2451437345967  | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0040 | 24,20  | 0,10             |
|    | 2112307325046  | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0120 | 3,50   | 0,04             |
| 72 | SB08E          | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (polipropilen)                                                                                                | m    |        |        | 46,29<br>14,98   |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,3200 | 46,80  | 14,98            |
|    | 25212167201601 | Teava din material plastic pentru canalizare polipropilen d110                                                                                                                                                                                                       | m    | 1,0300 | 30,00  | 30,90            |
|    | 2451437345967  | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0150 | 24,20  | 0,36             |
|    | 2112307325046  | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0150 | 3,50   | 0,05             |
| 73 | SB01C          | Tuburi din fonta pentru canalizare, montate aparent sau ingropate in pamint, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm                                                                                                              | m    |        |        | 179,82<br>43,52  |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,9300 | 46,80  | 43,52            |
|    | 27211041118902 | Tub din fonta pentru canalizare d100                                                                                                                                                                                                                                 | m    | 1,0250 | 125,00 | 133,25           |
|    | 1320157334838  | Plumb rafinat PB-4                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,9500 | 0,00   | 0,00             |
|    | 1752117307067  | Calafat gudronat                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,1950 | 15,00  | 3,04             |
| 74 | IC40C          | Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Bratara din otel pentru fixarea tevilor d100)                                              | buc  |        |        | 36,78<br>16,38   |
|    | 7136040011749  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,3500 | 46,80  | 16,38            |
|    | 287527420402   | Bratara din otel pentru fixarea tevilor d100                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 18,00  | 18,00            |
|    | 2811236832352  | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 0,0500 | 8,00   | 0,40             |
|    | 2524906720949  | Diblu din PVC cu D= 8                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 0,40   | 0,40             |
|    | 2874115837161  | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 0,40   | 0,40             |
|    | 2874125881241  | Saibe uzuale, plate M 10                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 0,20   | 0,20             |
|    | 2952270007609  | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,1000 | 10,00  | 1,00             |
|    |                | <b>1.3. Земляные работы на выпуске</b>                                                                                                                                                                                                                               |      |        |        |                  |
| 75 | TsA02A         | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor | m3   |        |        | 35,05<br>35,05   |
|    | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,7500 | 46,80  | 35,05            |
| 76 | TsD01B         | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu                                                           | m3   |        |        | 14,55<br>14,55   |
|    | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,3100 | 46,80  | 14,55            |
| 77 | TsD04A         | Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv                                                                            | m3   |        |        | 40,70<br>40,70   |
|    | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,8700 | 46,80  | 40,70            |
| 78 | AcF03A         | Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip                                                                               | m3   |        |        | 208,14<br>28,98  |
|    | 9312040019600  | Sapator                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,6100 | 46,80  | 28,98            |
|    | 1421102200525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 1,0250 | 175,00 | 179,17           |
|    |                | <b>2. Монтажные работы</b>                                                                                                                                                                                                                                           |      |        |        |                  |
| 79 | SE57A          | Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l (Бойлер электрический V=80л)                                                                                                               | buc  |        |        | 149,76<br>149,76 |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 3,2000 | 46,80  | 149,76           |
| 80 | SD08A          | Robinet cu sertar, cu corp plat sau oval, din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 50-65 mm (Clapeta de deschidere SYLAX DN32 cu actionare electrica BELIMO)                                                                                                 | buc  |        |        | 36,88<br>23,40   |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,5000 | 46,80  | 23,40            |
|    | 2710703500623  | Otel cornier 50x50x5 mm                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,9200 | 12,50  | 12,12            |
|    | 2710603454305  | Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,1250 | 10,50  | 1,36             |
| 81 | SE58A          | Contoare de apa rece si calda, avind diametrul                                                                                                                                                                                                                       | buc  |        |        | 11,70            |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                      | 4    | 5      | 6         | 7         |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|-----------|
|    |               | de -15 mm                                                                                                              |      |        |           | 11,70     |
|    | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                  | h-om | 0,2500 | 46,80     | 11,70     |
| 82 | IA18B         | Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control (Монтаж манометра) | buc  |        |           | 19,79     |
|    |               |                                                                                                                        |      |        |           | 18,72     |
|    | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                           | h-om | 0,4000 | 46,80     | 18,72     |
|    | 1714227322940 | Cinepa fuior                                                                                                           | kg   | 0,0060 | 83,30     | 0,83      |
|    | 2430126100338 | Solutie de etansare                                                                                                    | kg   | 0,0120 | 24,20     | 0,24      |
| 83 | SC02A         | Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (Cabina de dus cu amestecator si sifon)          | buc  |        |           | 86,58     |
|    |               |                                                                                                                        |      |        |           | 86,58     |
|    | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                  | h-om | 1,8500 | 46,80     | 86,58     |
|    |               | <b>3. Оборудование</b>                                                                                                 |      |        |           |           |
| 84 | Pret de piata | Boiler electric cu elemente pentru fixare V=80l                                                                        | buc  |        |           | 1 720,00  |
|    |               |                                                                                                                        |      |        |           | 0,00      |
|    | 255252        | Boiler electric cu elemente pentru fixare V=80l                                                                        | buc  | 1,0000 | 1 720,00  | 1 720,00  |
| 85 | Pret de piata | Clapeta de deschidere SYLAX DN32 cu actionare electrica BELIMO (Danfoss)                                               | buc  |        |           | 22 621,50 |
|    |               |                                                                                                                        |      |        |           | 0,00      |
|    | 2551252       | Clapeta de deschidere SYLAX DN32 cu actionare electrica BELIMO (Danfoss)                                               | buc  | 1,0000 | 22 621,50 | 22 621,50 |
| 86 | SE58A         | Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15 mm                                                               | buc  |        |           | 625,10    |
|    |               |                                                                                                                        |      |        |           | 0,00      |
|    | 25512502      | Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15 mm                                                               | buc  | 1,0000 | 625,10    | 625,10    |
| 87 | Pret de piata | Manometr                                                                                                               | buc  |        |           | 92,50     |
|    |               |                                                                                                                        |      |        |           | 0,00      |
|    | 25512052      | Manometr                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 92,50     | 92,50     |
| 88 | Pret de piata | Огнетушитель ОП-2                                                                                                      | buc  |        |           | 175,00    |
|    |               |                                                                                                                        |      |        |           | 0,00      |
|    | 255102052     | Огнетушитель ОП-2                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 175,00    | 175,00    |
| 89 | Pret de piata | Огнетушитель "СПРУТ"                                                                                                   | buc  |        |           | 590,00    |
|    |               |                                                                                                                        |      |        |           | 0,00      |
|    | 255102001     | Огнетушитель "СПРУТ"                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 590,00    | 590,00    |
| 90 | Pret de piata | Cabina de dus cu amestecator si sifon                                                                                  | buc  |        |           | 2 350,00  |
|    |               |                                                                                                                        |      |        |           | 0,00      |
|    | 25510201101   | Cabina de dus cu amestecator si sifon                                                                                  | buc  | 1,0000 | 2 350,00  | 2 350,00  |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.